
 

Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2015   №  19/3                                                                             г. Хабаровск 

 

 
О признании утратившими силу нормативно – правовых актов комитета по 
ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 
 

  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством комитет по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу постановления комитета по ценам и 

тарифам Правительства Хабаровского края: 

- от 10.06.2015 № 14/19 "Об установлении льготного тарифа на 

электрическую энергию для потребителей межмуниципального общества с 

ограниченной ответственностью "Богородская тепловая электроцентраль" в 

Ульчском муниципальном районе на второе полугодие 2015 года"; 

- от 10.06.2015 № 14/21 "Об установлении льготного тарифа на 

электрическую энергию для потребителей открытого акционерного общества 

"Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в Ульчском муниципальном 

районе на второе полугодие 2015 года"; 

- от 10.06.2015 № 14/26 "Об установлении льготного тарифа на 

электрическую энергию для потребителей муниципального унитарного 

предприятия Сусанинского сельского поселения "Сусанинское жилищно-

коммунальное хозяйство" в Ульчском муниципальном районе на второе 

полугодие 2015 года"; 

- от 10.06.2015 № 14/28 "Об установлении льготного тарифа на 

электрическую энергию для потребителей МУНИЦИПАЛЬНОГО 

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА "ЦИММЕРМАНОВСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО" на второе полугодие 2015 года"; 

- от 10.06.2015 № 14/53 "Об установлении льготного тарифа на 

тепловую энергию для потребителей МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО 

ПРЕДПРИЯТИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"ЦИММЕРМАНОВСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" 

на второе полугодие 2015 года". 

 

 

 

Председатель                                                                            А.Л. Орлов 


